2024年 3月

高圧一括受電をご契約のお客さま各位

「Baycom 電力サービス」

託送供給等約款の変更に伴う電気料金の見直しについて

平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、関西電力株式会社を含む一般送配電事業者が国の認可を受け、託送供給等約款を変更したこと

を踏まえ、2024年 4月 1日より関西電力株式会社にて規制分野 (従量電灯 A・従量電灯 B・低圧電力等)

のお客さまの電気料金の見直しが実施されます。

今回の見直しは、電気料金に含まれる、基本料金、最低料金、電力量料金をそれぞれ見直しています。

（ご契約の料金メニューによって見直し内容は異なります）

これを受けて、「Baycom 電力サービス」も下記の通り電気料金の改定を実施いたします。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．実施日

  2024年 5月検針分（2024年 6月ご請求分）より適用いたします。

２．料金改訂内容

３．割引率

  割引率に変更はございませんのでご安心ください。

以上